[image: image1.wmf]

Администрация Покровского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«7»____07_____2015г.

                                                № 61
       «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений многоквартирных домах»
         Во исполнение подпункта «б» пункта 3 постановления Правительств Российской Федерации от 28 декабря 2012г. №1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющим поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах» Постановляю:
          1.Утвердить регламент информационного взаимодействия лиц осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги многоквартирных и жилых домах либо услуги многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию, ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации с использованием программного обеспечения казённого предприятия Ростовской области «Информационная база ЖКХ» (прилагается).
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И. о. Главы Покровского

сельского поселения                                                               Д. В. Бондарь